
                                 
Dotační titul: 117D8220E - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

 
 Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám.160 

 

 

 

1/3 

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.4. 2023 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Zhotovitel:    Tojapa s.r.o. 

                                               Lidická 700/19, 602 00 Brno 

IČO:    08932000 

DIČ:    CZ08932000 

Zastoupen:   Ing. Jakubem Tomáštíkem - jednatelem 

Bankovní spojení:  

Telefon, e-mail:   

 

dále jen zhotovitel  - na straně jedné 

     

 

Objednatel:   Město Polička 

Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO:    00277177 

DIČ:    CZ00277177 

Bankovní spojení:  

Zastoupený:   

 

dále jen objednatel – na straně druhé 

 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplnění smlouvy o dílo 

uzavřené dne 27.4.2023. 

 

 

 

II.  Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku je: 

• změna rozsahu prací uvedená v příloze č. 1 smlouvy o dílo. Se změnou rozsahu prací se 

mění i cena za dílo uvedená v článku V. odstavci V.2. smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

 

 



                                 
Dotační titul: 117D8220E - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

 
 Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám.160 

 

 

 

2/3 

 

Změna ceny díla:  
 

Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn dle přiloženého položkového rozpočtu změn a 

jejich technického zdůvodnění. 
 

Vícepráce bez DPH  396 778,40 Kč 

Méněpráce bez DPH -12 000,00 Kč 

Změny celkem bez DPH 384 778,40 Kč 

DPH 21 % 80 803,46 Kč  

Změny celkem včetně DPH 465 581,86 Kč 

 

 

Celková cena díla: 

 

Původní znění dle SoD a dodatku č.1: 

 

V. Cena díla 

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 

Cena díla bez DPH 5 679 038,01 Kč 

DPH 21% 1 192 597,98 Kč 

Cena díla včetně DPH 6 871 635,99 Kč 

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.  

 

 

Nové znění dle dodatku č.2: 

V. Cena díla 

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 

Cena díla bez DPH 6 063 816,41 Kč 

DPH 21% 1 273 401,44 Kč 

Cena díla včetně DPH 7 337 217,85 Kč 

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.  

 

 

Posouzení změn závazku smlouvy o dílo dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“): 

 

Celkem hodnota změn dodatku č.2 činí částku 408 778,40 Kč bez DPH. 

 

Hodnota změny závazku ze Smlouvy o dílo dle výše uvedené změny činí ve smyslu ust. § 222, odst. 

4 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění 7,99 %. Jedná se tedy o hodnotu změny do 15 %, tedy 

„de minimis“, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, tedy bez nutnosti zahajovat nové 

zadávací řízení.   



                                 
Dotační titul: 117D8220E - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov 

 
 Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám.160 

 

 

 

3/3 

 

Charakter výše uvedených změn nenaplňuje charakteristiku podstatné změny závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Změny jsou řešeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, 

který tyto změny nepovažuje za podstatné, a tudíž možné bez nutnosti zahajovat na tyto dodatečné 

stavební práce nové zadávací řízení. Zadání nového zadávacího řízení není též možné z důvodu 

ekonomických, a hlavně časového harmonogramu projektu. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

III.1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 

změny a v platnosti. 

III.2. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

uveřejněním v Registru smluv. 

III.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

III.4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 

III.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Poličky dne 27.9.2023, usnesením č.357. 

 

Nedílnou součástí dodatku č.2 jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet změn 

Příloha č. 2:  Technické zdůvodnění změn (stanovisko technického dozoru investora) 

 

 

 

Ing. Jakub Tomáštík 

jednatel Tojapa s.r.o.  

 Jaroslav Martinů 

starosta města Poličky 

 



Stavba: 2305

Objednatel: IČO: 00277177

DIČ: CZ00277177

57201

Zhotovitel: IČO: 08932000

DIČ: CZ08932000

60200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

80 803,46

0,00

320 979,90

0,00

Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, 

Palackého nám 160

Tojapa s.r.o.

Celkem

63 798,50

Lidická 700/19

vícepráce - dodatek č.2

Brno-Veveří

Město Polička

Palackého nám. 160

Polička-Polička-Město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

384 778,40

465 581,86

384 778,40

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

03_2 0,00 384 778,40 80 803,46 465 581,86 100

03.1 0,00 -12 000,00 -2 520,00 -14 520,00 -3

03.2 0,00 285 410,40 59 936,18 345 346,58 74

03.3 0,00 97 800,00 20 538,00 118 338,00 25

03.4 0,00 13 568,00 2 849,28 16 417,28 4

0,00 384 778,40 80 803,46 465 581,86 100

Popis stavby: 2305 - Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám 160

Popis objektu: 03_2 - Úpravy interiéru VCP 2

Popis rozpočtu: 03.1 - Stavební část - méněpráce

Popis rozpočtu: 03.2 - Vícepráce stavební 

Popis rozpočtu: 03.3 - El. - nouzové osvětlení

Popis rozpočtu: 03.4 - Elektroinstalace VCP světla interiéru

Úpravy interiéru VCP 2

Stavební část - méněpráce

Vícepráce stavební 

El. - nouzové osvětlení

Elektroinstalace VCP světla interiéru

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

311 HSV 39 358,60 10,2

43 HSV 10 200,00 2,7

63 HSV 5 963,36 1,5

96 HSV 2 727,66 0,7

99 HSV 1 149,62 0,3

711 PSV 5 549,79 1,4

766 PSV 11 755,90 3,1

767 PSV 7 340,00 1,9

772 PSV 71 896,48 18,7

773 PSV 36 484,73 9,5

792 PSV 111 368,00 28,9

797 PSV 76 585,00 19,9

D96 PSU 4 399,26 1,1

Cena celkem 384 778,40 100,0

Sádrokartonové konstrukce

Schodiště

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Kamenné  dlažby

Podlahy teracové

Elektroinstalace

Stínící technika

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2305

O: 03_2

R: 03.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí -12 000,00
1 int 5 dodávka, výroba a montáž konzoly 45x45x10 cm, leštěná 

žula šedá

ks -1,00000 12 000,00 -12 000,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám 160

Úpravy interiéru VCP 2

Stavební část - méněpráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2305

O: 03_2

R: 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 39 358,60
1 416026122R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD 

zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, 

požární odolnost REI 45, bez izolace

m2 32,87990 977,00 32 123,66

2.np : 

241 : 9,61*1,59+8,00*2,20 32,87990

2 713111221RO6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana 

zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky 

fólie

m2 32,87990 165,50 5 441,62

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,87990 32,87990

3 713111275RS2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana 

napojení parozábrany na související konstrukce lepicím 

tmelem, s dodávkou materiálu

m 42,80000 41,90 1 793,32

2.np : 

241 : (9,61+1,59+8,00+2,20)*2 42,80000

Díl: 43 Schodiště 10 200,00
4 r4306 Úprava spár schodů, řezání a tmelení m     40,80000 250,00 10 200,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 963,36
5 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 

20/25,

m3 0,55332 6 840,00 3 784,71

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45)*0,08 0,55332

6 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 0,55300 431,00 238,34

7 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,03486 55 660,00 1 940,31

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45)*4,50*1,12/1000 0,03486

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 727,66
8 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 

100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,55332 5 000,00 2 766,60

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45)*0,08 0,55332

9 965048250R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 

a mazanin  Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do 

cementové malty, plochy do 50%

m2 6,91650 46,60 322,31

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45) 6,91650

10 965081713RT2 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, 

dlaždice keramické

m2 6,91650 56,50 390,78

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45) 6,91650

11 970031020R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm m 5,38000 2 090,70 11 247,97

pro rozvody NO : 0,76*2+0,88*2+0,30*7 5,38000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 149,62
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,91604 600,00 1 149,62

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 549,79
13 711-001 D+M napojení na stávající hydroizolaci m 11,52000 120,00 1 382,40

(2,46+2,40+0,45*2)*2 11,52000

14 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 

studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x 

nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 6,91650 95,00 657,07

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45) 6,91650

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám 160

Úpravy interiéru VCP 2

Vícepráce stavební 

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2305

O: 03_2

R: 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám 160

Úpravy interiéru VCP 2

Vícepráce stavební 

15 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním 

posypem

m2 6,91650 450,00 3 112,43

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45) 6,91650

16 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,60287 660,00 397,89

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 755,90
17 767811100R00 Montáž větracích mřížek, typ VM kus 7,00000 155,30 1 087,10

18 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. kus 7,00000 317,40 2 221,80

19 766R Těsnění dveří ve stávajících lisovaných zárubní m     104,28000 47,50 4 953,30

(0,80+1,97*2)*22 104,28000

20 42972811R Mřížka čtyřhranná KMM 315 x 160 mm TP.20 kus 7,00000 499,10 3 493,70

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 340,00
21 776971509R00 Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100% polyamidu, 

podklad Vinyl, tloušťky 9 mm

m2 1,20000 4 600,00 5 520,00

1,20*1,00 1,20000

22 776976102R00 Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z mosazi, m 2,80000 650,00 1 820,00

1,20+0,80*2 2,80000

Díl: 772 Kamenné  dlažby 71 896,48
23 r4305 Impregnace žuly, hydrofobní a olejofobní ošetření 

žulových povrchů, a teraca

m2 55,78560 700,00 39 049,92

2.np : 

223 : 5,53*1,87+3,33*5,05-2,05*1,94 23,18060

202 : 15,32*1,80+2,38*1,65+0,76*1,45 32,60500

24 627453210RT3 Oprava spárování dlažeb z kamene plochy nad 4 m2 

spárovací maltou NVL - 300, Quick-mix

m2 55,78560 588,80 32 846,56

2.np : 

223 : 5,53*1,87+3,33*5,05-2,05*1,94 23,18060

202 : 15,32*1,80+2,38*1,65+0,76*1,45 32,60500

Díl: 773 Podlahy teracové 36 484,73
25 tr 01 Lité terazzo, finální tloušťka 20 mm m2 5,71650 3 950,00 22 580,18

(2,46*2,40+1,10*0,45+1,15*0,45-1,20*1,00) 5,71650

26 tr 02 Broušení teracových podlah m2 5,71650 300,00 1 714,95

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 5,71650 5,71650

27 tr 03 Tmelení, strojní špachtlování podlah m2 5,71650 400,00 2 286,60

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 5,71650 5,71650

28 tr 04 Leštění podlah m2 5,71650 356,00 2 035,07

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 5,71650 5,71650

29 tr 05 Impregnace a voskování podlah m2 5,71650 450,00 2 572,43

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 5,71650 5,71650

30 tr 06 Teracový sokl do 50 mm zapuštěný m 6,23000 850,00 5 295,50

(0,83+0,68*2+0,45*4+1,09+0,25+0,10+0,20+0,60) 6,23000

Díl: 797 Stínící technika 76 585,00
31 int 6.4 Dodávka baldachýnu - změna materiálu a provedení oproti 

návrhu PD, viz. výkaz výměr

kpl 1,00000 76 585,00 76 585,00

- baldachýn Forest typ FSS se dvěma motory : 

- látka Cerino 6058 - CIMOSA SELVEDGE, odstín Z 591 

NATURALE : 

- dálkové ovládání 2- kanál : 1 1,00000

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2305

O: 03_2

R: 03.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám 160

Úpravy interiéru VCP 2

Vícepráce stavební 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 399,26
32 979012112R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m,

t 1,53600 450,50 691,97

33 979012119R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava 

suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i 

započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

t 1,53600 33,20 51,00

34 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,53600 264,00 405,50

35 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 21,50400 25,00 537,60

1,536*14 21,50400

36 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 1,53600 369,50 567,55

37 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 9,21600 41,20 379,70

38 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,53600 12,70 19,51

39 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,53600 337,00 517,63

40 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , 

skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů

t 1,53600 800,00 1 228,80

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2305

O: 03_2

R: 03.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 792 Elektroinstalace 97 800,00
1 Převod Dle samostatného rozpočtu elektroinstalace - nouzové 

osvětlení

soubor 1,00000 97 800,00 97 800,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám 160

Úpravy interiéru VCP 2

El. - nouzové osvětlení

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



AKCE –  STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU MĚSTSKÉHO ÚŘADU V POLIČCE, PALACKÉHO NÁM. 160.

     NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ 1

Dodávka Montáž Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rekapitulace – elektroinstalace:

Dodávky – specifikace 0,00

Montáže – silnoproud, elektromontáže 89 741,00

HZS na revize elektro hod 6 650,00 3 900,00

HZS na dokumentaci skutečného stavu hod 5 500,00 2 500,00

Zkoušky v rámci montáží hod 3 553,00 1 659,00

Součet:

Elektromontáže – součet: 97 800,00 Kč

97 800,00 Kč

Polička VIII/2023

Jaroslav Kleinbauer

Eimova 367, 572 01 Polička

2

Elektromontáže M21 – CELKEM:

Ceny dodávek, elektromontáží a materiálu nosného jsou v rozpočtu i v reka-

pitulaci uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

              ÚPRAVY ELEKTROINSTALACE, ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
P

o
řa

d
o
v
é
  

 

č
. 

p
o
lo

ž
k
y

Číslo položky ceníku Zkrácený popis M. j. Množství
Jednotková 

cena

Náklady celkem v Kč Materiál nosný v Kč



Dodávka Montáž Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Díl: M21 Elektromontáže 

210 01-0003.R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm m 38 41,80 1 588,40 18,40 669,20

SUPER MONOFLEX EN 750 N 1225

210 01-0320.R00 Krabice KPR 98 hluboká KOPOS, se zapojením ks 14 188,00 2 632,00 29,48 412,72

210 80-0105.R00 Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm
2
 uložený pod om., nebo v trubce m 211 35,60 7 511,60 19,43 4 099,73

210 80-0024.R00 Vodič CYKYLo-J 3 x 2,5 mm
2
 uložený pod omítkou m 195 32,60 6 357,00 25,70 5 011,50

210 10-0001.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 2,5 mm
2

ks 9 25,70 231,30 0,00 0,00

210 12-0421.R00 Jistič jednopólový OEZ, typ LTE-10B-1, 6 kA ks 3 213,50 640,50 84,90 254,70

Svítidla nouzové osvětlení:

210 20-1516.R00 AX3P_R1 vestavné, optika „route R1“ (pro únikové cesty R1) ks 7 178,00 1 246,00 2 392,00 16 744,00

2 W, LED 380 lm, PREMIUM 1 hodina, svítící při výpadku

bílé, objednací kód: OZN/AX3P/R1/2 W/B/1/SE/X/WH

210 20-1511.R00 AX3N_R1 přisazené, optika „route R1“ (pro únik.cesty R1) ks 3 203,50 610,50 2 480,00 7 440,00

2 W, LED 380 lm, PREMIUM 1 hodina, svítící při výpadku

bílé, objednací kód: OZN/AX3N/R1/2 W/B/1/SE/X/WH

210 20-1511.R00 AX3N_R1 přisazené, optika „route R1“ (pro únik.cesty R1) ks 11 203,50 2 238,00 2 514,00 27 654,00

2 W, LED 380 lm, PREMIUM 1 hodina, svítící při výpadku

bílé, objednací kód: OZN/AX3N/A/2 W/B/1/SA/X/WH

osazené jako nástěnné

210 29-2041.R00 Přezkoušení světelného/zásuvkového okruhu prozvoněním ks 3 86,50 259,50 0,00 0,00

vlastní Materiál podružný set 1 0,00 0,00 1 800,00 1800,00

mezisoučet 23 314,80 64 085,85

3

Jednotková 

cena

Náklady celkem v Kč Materiál nosný v Kč
P

o
řa

d
o
v
é
  

 

č
. 

p
o
lo

ž
k
y

Číslo položky ceníku Zkrácený popis M. j. Množství



Dodávka Montáž Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

HZS Na práce nepředvídatelného charakteru v tarifní třidě 6 hod 5 468,00 2 340,00 0,00 0,00

Součet: 25 655,00 64 086,00

Elektromontáže – celkem: 89 741,00 Kč

Náklady celkem v Kč Materiál nosný v Kč
P

o
řa

d
o
v
é
  

 

č
. 

p
o
lo

ž
k
y

Číslo položky ceníku Zkrácený popis M. j. Množství
Jednotková 

cena



S: 2305

O: 03_2

R: 03.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 792 Elektroinstalace 13 568,00
1 Převod Dle samostatného rozpočtu elektroinstalace VCP svítidla 

interiéru

soubor 1,00000 13 568,00 13 568,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, Palackého nám 160

Úpravy interiéru VCP 2

Elektroinstalace VCP světla interiéru

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.









 

          
Polička, září 2023   Vypracoval: 
                                                                   Ing. Petr Šafář 

1 

Město Polička 
Palackého nám. 160 
572 01 POLIČKA 
 
 
                   Polička 27.9.2023 
 
 
Věc: Zdůvodnění technických změn č. 6-8 v průběhu realizace stavebních prací na akci: 

„Stavební úpravy interiéru Městského úřadu v Poličce, 
Palackého nám.160“ 

registrační číslo žádosti: 125906 
 

investor: Město Polička 
        

 
 Změna č.6 – Nerealizované práce (méněpráce)  

 
Z důvodu přeuspořádání vybavení nábytkem haly ve 2NP nebyly dodány žulové 

konzoly na bustu.     
 
 
Změna č.7 – Stavební vícepráce (vícepráce) 
 
V některých chodbách ve 2NP byly doplněny SDK podhledy na ocelovém roštu. 

V chodbě u výtahu v 1NP byla provedena nová podlahová konstrukce z litého teraca a to 
včetně odstranění původních podlahových vrstev. V této podlaze byla u zadního vstupu 
provedena nová čistící zóna z textilní rohože. Spáry stávající přebroušené podlahové 
konstrukce z žulové dlažby v chodbách 2NP byly opraveny a celá podlaha byla opatřena 
novou impregnací.  

 
 
Změna č.8 – Vícepráce elektro (vícepráce)   
 
V 1 a 2NP byly provedeny nové rozvody nouzového osvětlení s osazením nouzových 

svítidel. Ve vstupní hale 1NP byly osazeny tři větší svítidla s transparentním přívodním 
kabelem a lankovým závěsem.  

                          Ing. Petr Šafář 
               Technický dozor investora 

 
 




